SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN YDCT

Số:      /BV-VT-TTBYT
“V/v đề nghị cung cấp báo giá”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Giang, ngày      tháng      năm 2023

             Kính gửi: Quý công ty, Doanh nghiệp.

 Căn cứ Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành luật đấu thầu;

 Căn cứ Quyết định số 2286/QĐ-UBND ngày 14/12/2022 của UBND tỉnh

Hà Giang về việc giao dự toán thu chi Ngân sách Nhà nước năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 3406/QĐ-SYT ngày 19/12/2022 của Sở Y tế tỉnh

Hà Giang về việc giao dự toán thu chi Ngân sách Nhà nước năm 2023;

 Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-BV ngày 13/02/2023 của Bệnh viện YDCT

Hà Giang về việc mua sắm thuốc, hoá chất, vật tư y tế tiêu hao ngoài kết quả

đấu thầu năm 2022-2023 phục công tác chuyên môn;

 Căn cứ biên bản họp xét mua sắm hàng hóa ngày 28/02/2023 của Hội

đồng mua sắm tài sản, hàng hóa thuộc Bệnh viện Y Dược cổ truyền Hà Giang;

 Để có cơ sở mua sắm thuốc, hoá chất, vật tư y tế tiêu hao ngoài kết quả

đấu thầu năm 2022-2023 phục công tác chuyên môn, Bệnh viện Y Dược cổ

truyền tỉnh Hà Giang đề nghị các tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện kinh doanh

theo quy định của pháp luật báo giá cho Bệnh viện số lượng vật tư y tế tiêu hao

ngoài kết quả đấu thầu năm 2022-2023 phục công tác chuyên môn có trong danh

mục (có danh mục vật tư chi tiết kèm theo ).

 1. Thời gian tiếp nhận từ ngày 02/03/2023 đến ngày 05/03/2023.

 2. Địa điểm nhận báo giá: Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang

(địa chỉ: Tổ 8, Phường Quang Trung, Thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang).

 3. Nơi nhận báo giá, có 02 hình thức:

 - Hình thức 1: nhận bản in giấy qua Phòng Văn thư - Bệnh viện Y Dược

cổ truyền tỉnh Hà Giang (địa chỉ: Tổ 8, Phường Quang Trung, Thành phố Hà

Giang, tỉnh Hà Giang); Số điện thoại liên hệ 02193810787.

 - Hình thức 2: nhận qua hòm thư công vụ: benhvienyhcthg@gmail.com.

Rất mong sự hợp tác của Quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ BV (b/c);

- Đăng Website;

- Lưu: VT, VT-TTBYT.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thị Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T17:03:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Công Thành<ncthanh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T17:07:05+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Thị Đức<ntduc.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T17:12:14+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T17:12:20+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T17:12:20+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T17:20:14+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!